
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 141, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2020.

Altera a escala de plantão jurídico da Procuradoria da República em Sergipe
e respectivas Procuradorias da República nos Municípios durante o mês de
novembro de 2020.

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA EM SERGIPE,  no  exercício  das  atribuições  previstas  pelo  art.  33 do Regimento

Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF Nº 382, de 5

de maio de 2015, considerando o disposto na Lei nº 7960, de 21 de dezembro de 1989, e nos arts. 35

e 36 da Portaria PRSE nº 19, de 31 de janeiro de 2019, 

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a escala semanal de plantão jurídico do Ministério Público Federal em

Sergipe para o mês de novembro de 2020, prevista pela Portaria PRSE nº 130, de 29 de outubro de

2020, publicada no DMPF-e nº 205/2020, p. 29, para que passe a constar conforme tabela anexa.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação

EUNICE DANTAS CARVALHO

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  25  nov.  2020.  Caderno
Administrativo, p. 38.

PERÍO
DO

PROCURADOR(A) SERVIDOR(A)
TELEF
ONE

02/11 a
08/11

Aldirla Pereira de Albuquerque
Substituto: Ramiro Rockenbach da Silva

Matos Teixeira

Plantonista: Paulo Roberto Milet
Batista

98131-
9697

Agente de Segurança Institucional: Luiz
Cláudio Mendonça Conceição

09/11 a
15/11

Ramiro Rockenbach da Silva Matos
Teixeira

Substituto: Leonardo Cervino Martinelli

Plantonista: Tarso Teixeira Lobo Neto

 Agente de Segurança Institucional: Jean
Dháfny Félix da Silva

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/215381
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/215381
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/214033
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/214033
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170196
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L7960.htm


PERÍO
DO

PROCURADOR(A) SERVIDOR(A)
TELEF
ONE

16/11 a
22/11

Leonardo Cervino Martinelli
Substituto: Lívia Nascimento Tinôco

Plantonista: Ércolis Filipe Alves Santos

Agente de Segurança Institucional:
Everton de Oliveira Góis

23/11 a
29/11

José Rômulo Silva Almeida
Substituto: Leonardo Cervino Martinelli

Plantonista: Érica Fabianne Oliveira
Souza

Agente de Segurança Institucional:
Francisco das Chagas Fortes

30/11 a
06/12

Leonardo Cervino Martinelli
Substituto: Martha Carvalho Dias de

Figueiredo

Plantonista: Fábio Santos Fiaes

Agente de Segurança Institucional: José
Fernandes Vieira

Obs.: Caso haja falha na comunicação com o plantonista, por favor entrar em contato através do
número 3301-3700


